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ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deteriore de Activos no
Circutantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

102,944,356.67
320,969.56

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

103,265,326.23

0.00
973,321.33

25,568,197.48

71,848,972.53
0.00

-55,969,088.34
0.00
0.00

0.00

42,421,403.00

145,686,729.23

2022

85,529,501.69
81,539.73

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

85,611,041.42

0.00
270,511.85

25,568,197.48

75,217,589.60
0.00

-51,465,155.85
0.00
0.00

0.00

49,591,143.08

135,202,184.50

D#1 31 de diciembre de 2023 y al 31 de diciemb-revde 2022 .

PASIVO

Pasivo Circulante ,
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a

Largo Plazo !

Titulos y Valores a Corto Plazo
L]

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Ter'ceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Pla‘zo
v
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo_‘PIazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Te?ceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Ptazo .

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patri;

io Contribuidi
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patri

io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de

la Hacienda Pablica/Patr

}
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios i

Total Hacienda Publica/Patrimonio
I

Total del Pasivo y Ha_'cienda
Publica/Patrimonio

2023

28,539,437.34
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

28,539,437.34

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

28,539,437.34

0.00

0.00
0.00

0.00

117,147,291.89

-1,656,639.09

118,804,132.72
0.00
0.00

-201.74

0.00

0.00
0.00

117,147,291.89

145,686,729.23

N
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N

16,625,896.70
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

16,625,896.70

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

16,625,896.70

0.00

0.00
0.00

0.00

118,576,287.80

468,639.28

118,107,850.26
0.00
0.00

-201.74

0.00)

0.00
0.00

118,576,287.80

135,202,184.50

Consejera Presidenta

os Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Lic. Maria Guadaf{:pcebelgado Cota
Directora Ejecutiva de Administracion




